ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ

trình số 376/TTr-BTĐKT ngày 12/8/2020 và Công văn số 390/BTĐKT-THHC

ngày 14/8/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 75 tập

thể và 87 cá nhân (có danh sách kèm theo), đã có thành tích xuất sắc trong công

tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi

đua, khen thưởng của tỉnh năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2020

của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa)

I. Tập thể:

1.  Nhân dân, cán bộ và Lực lượng vũ trang huyện Quan Sơn;

2.  Nhân dân, cán bộ và Lực lượng vũ trang thị xã Bỉm Sơn;

3.  Nhân dân, cán bộ và Lực lượng vũ trang huyện Tĩnh Gia;

4.  Nhân dân, cán bộ và Lực lượng vũ trang huyện Ngọc Lặc;

5.  Trung đoàn 762, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Thanh Hóa;

6.  Trung tâm Văn hóa tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa;

7.  Nhà hát Ca múa kịch Lam Sơn, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh

Thanh Hóa;

8.  Phòng Thời sự - Chính trị, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Thanh Hóa;

9.  Hội Chữ tập đỏ tỉnh Thanh Hóa;

10.  Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

11.  Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

12.  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

13.  Khoa bệnh Nhiệt đới, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa;

14.  Văn phòng, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

15.  Khoa Kiểm dịch Y tế quốc tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Sở Y tế tỉnh

Thanh Hóa;

16.  Trung tâm Y tế thị xã Bỉm Sơn, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

17.  Bệnh viện Đa khoa huyện Yên Định, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

18.  Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Trung tâm Y tế huyện Nga Sơn,

Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

19.  Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa;

20.  Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Trung tâm Y tế huyện Yên Định,

Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

21.  Trung tâm Y tế huyện Thường Xuân, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

22.  Trung tâm Y tế huyện Quảng Xương, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

23.  Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Trung tâm Y tế thị xã Nghi Sơn,

Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

24.  Bệnh viện Đa khoa thị xã Bỉm Sơn, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

2

25.  Trung tâm Y tế huyện Quan Sơn, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

26.  Trạm Y tế xã Ninh Khang,Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Lộc, Sở Y tế tỉnh

Thanh Hóa;

27.  Trung tâm Y tế huyện Nông Cống, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

28.  Phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa, Sở

Y tế tỉnh Thanh Hóa;

29.  Trạm Y tế phường Đông Hải, Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa, Sở Y

tế tỉnh Thanh Hóa;

30.  Khoa Khám bệnh Đa khoa, Bệnh viện Phổi, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

31.  Phòng Quản lý vận tải, Sở Giao thông vận tải tỉnh Thanh Hóa;

32.  Trung  tâm Thông tin - Ứng dụng - Chuyển giao Khoa học và Công nghệ

Thanh Hóa;

33.  Báo Thanh Hóa;

34.  Phòng Chính trị tư tưởng, Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa;

35.  Trường Trung học phổ thông Dân tộc Nội trú Ngọc Lặc, huyện Ngọc Lặc,

tỉnh Thanh Hóa;

36.  Trường Trung học phổ thông Hậu Lộc 4, huyện Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa;

37.  Trường Trung học phổ thông Chu Văn An, thành phố Sầm Sơn, tỉnh

Thanh Hóa;

38.  Trường Trung học phổ thôngYên Định 2, huyện Yên Định, tỉnh Thanh

Hóa;

39.  Trường Trung học phổ thông Trường Thi, thành phố Thanh Hóa, tỉnh

Thanh Hóa;

40.  Trường Trung học phổ thông Triệu Sơn 2, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh

Hóa;

41.  Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu Công nghiệp Thanh Hóa;

42.  Phòng Quản lý Doanh nghiệp và Lao động, Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi

Sơn và các khu Công nghiệp Thanh Hóa;

43.  Ban Chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới

của vi rút Corona huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa;

44.  Ủy ban nhân dân xã Tượng Sơn, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa;

45.  Phòng Y tế, Ủy ban nhân dân huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa;

46.  Nhân dân và Cán bộ xã Xuân Phúc, huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa;

47.  Trung tâm Văn hóa Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện Lang Chánh, tỉnh

Thanh Hóa;

3

48.  Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 trị trấn Lang Chánh, huyện Lang

Chánh, tỉnh Thanh Hóa;

49.  Trung tâm Văn hóa thông tin - Thể thao và Du lịch huyện Đông Sơn, tỉnh

Thanh Hóa;

50.  Ủy ban nhân dân thị trấn Rừng Thông, huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

51.  Ủy ban nhân dân xã Đông Khê, huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

52.  Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

53.  Nhân dân và cán bộ xã Hoằng Phú, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

54.  Ủy ban nhân dân thị trấn Sao Vàng, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

55.  Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Thông tin và Du lịch huyện Thọ Xuân, tỉnh

Thanh Hóa;

56.  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

57.  Văn phòng HĐND và UBND thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

58.  Phòng Y tế thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

59.  Phòng Văn hóa - Thông tin thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

60.  Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố Thanh Hóa, tỉnh

Thanh Hóa;

61.  Đài Truyền thanh - Truyền hình thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

62.  Ủy ban Nhân dân phường Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh

Hóa;

63.  Ủy ban Nhân dân phường Đông Hương, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh

Hóa;

64.  Ủy ban Nhân dân phường Tào Xuyên, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh

Hóa;

65.  Nhân dân và Cán bộ xã Trung Lý, huyện Mường Lát, tỉnh Thanh Hóa;

66.  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

67.  Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

68.  Công ty Cổ phần Mía đường Lam Sơn;

69.  Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên, Tổng Công ty Đầu tư phát triển đô thị,

Công ty Cổ phần;

70.  Tổng Công ty Cổ phần Hợp Lực;

71.  Tổng Công ty Xây dựng nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thanh Hóa,

Công ty Cổ phần;

72.  Công ty TNHH Mai Linh Thanh Hóa;

73.  Ngân hàng Thương mại Cổ phần Công thương Việt Nam - Chi nhánh Bỉm

4

Sơn;

74.  Công ty Cổ phần Tiên Sơn Thanh Hóa;

75.  Trường Cao đẳng Nghề Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

II. Cá nhân:

1.  Thượng tá Nguyễn Trọng Nhị, Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh Thanh Hóa;

2.  Thượng tá Hoàng Văn Hiền Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện

Tĩnh Gia, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Thanh Hóa;

3.  Thiếu tá chuyên nghiệp Nguyễn Thanh Hải, Nhân viên Ban Tuyên Huấn,

Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Thanh Hóa;

4.  Trung tá Lê Xuân Bình, Phó Tham mưu trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự thị

xã Bỉm Sơn, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Thanh Hóa;

5.  Trung úy chuyên nghiệp Lê Thị Huệ, Nhân viên Quân Y, Ban Hậu cần,

Trung đoàn 762, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Thanh Hóa;

6.  Bà Vương Thị Hải Yến, Phó Giám đốc, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Thanh Hóa;

7.  NSND Trương Hải Thọ, Phó Giám đốc phụ trách, Nhà hát Nghệ thuật

truyền thống Thanh Hóa;

8.  Bà Nguyễn Thị Mai Hương, Giám đốc, Trung tâm Văn hóa tỉnh, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa;

9.  NSUT Vũ Trọng Huỳnh, Phó Giám đốc phụ trách, Nhà hát Ca múa kịch

Lam Sơn, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa;

10.  Bà Lê Thùy Dung, Phóng viên phòng Thời sự, Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh Thanh Hóa;

11.  Ông Trịnh Hữu Hùng, Giám đốc Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

12.  Ông Lương Ngọc Trương, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Sở Y

tế tỉnh Thanh Hóa;

13.  Ông Lê Hồng Sơn, Trưởng khoa phòng, chống Bệnh truyền nhiễm, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

14.  Ông Đỗ Xuân Tiến, Trưởng khoa, Khoa Bệnh Nhiệt đới, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Thanh Hóa;

15.  Ông Đỗ Thái Hòa, Phó Giám đốc, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

16.  Ông Trần Huy Quang, Chánh Văn phòng, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

17.  Ông Trịnh Việt Trung, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế tỉnh

Thanh Hóa;

18.  Ông Trịnh Duy Khang, Phó Giám đốc, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Sở

5

Y tế tỉnh Thanh Hóa;

19.  Ông Lê Trường Sơn, Phó Giám đốc, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Sở Y

tế tỉnh Thanh Hóa;

20.  Ông Đỗ Văn Long, Trưởng khoa Phòng chống bệnh truyền nhiễm, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

21.  Ông Nguyễn Văn Dũng, Khoa Truyền nhiễm, Bệnh viện Đa khoa thành

phố Thanh Hóa, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

22.  Ông Hà Minh Tuấn, Giám đốc, Bệnh viện Đa khoa huyện Yên Định, Sở Y

tế tỉnh Thanh Hóa;

23.  Ông Lê Huy Tiến, Giám đốc, Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thủy, Sở Y tế

tỉnh Thanh Hóa;

24.  Bà Nguyễn Thị Hoa, Phó Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật và  HIV/AIDS,

Trung tâm Y tế huyện Nga Sơn, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

25.  Ông Lê Bá Tường, Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Trung

tâm Y tế huyện Đông Sơn, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

26.  Ông Hoàng Hữu Trường, Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh

Hóa;

27.  Bà Lê Thị Hoa Viên, Điều dưỡng trưởng Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Thanh Hóa;

28.  Ông Cầm Bá Thắng, Giám đốc, Trung tâm Y tế huyện Thường Xuân, Sở

Y tế tỉnh Thanh Hóa;

29.  Ông Nguyễn Văn Thiệp, Giám đốc, Trung tâm Y tế thị xã Nghi Sơn, Sở Y

tế tỉnh Thanh Hóa;

30.  Ông Tống Lê Bách, Giám đốc, Bệnh viện Đa khoa thị xã Bỉm Sơn, Sở Y

tế tỉnh Thanh Hóa;

31.  Ông Lê Quang Châu, Nhân viên Trạm Y tế xã Sơn Thủy, Trung tâm Y tế

huyện Quan Sơn, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

32.  Ông Nguyễn Đình Toàn, Trưởng khoa An toàn vệ sinh Thực phẩm- Y tế

công cộng và Dinh dưỡng, Trung tâm Y tế huyện Mường Lát, Sở Y tế tỉnh

Thanh Hóa;

33.  Ông Phạm Công Sỹ, Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa khoa huyện Nông

Cống, Sở Y tế tỉnh Than Hóa;

34.  Ông Vũ Khắc Tâm, Trưởng trạm Y tế phường Đông Hải, Trung tâm Y tế

thành phố Thanh Hóa, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

35.  Ông Hồ Trung Kiên, Phó Trưởng khoa, Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS

Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

36.  Ông Nguyễn Văn Tiến, Điều dưỡng trưởng Khoa Hồi sức tích cực, Bệnh

viện phổi, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

6

37.  Ông Vũ Minh Thuận, Trưởng phòng Quản lý vận tải, Sở Giao thông vận

tải tỉnh Thanh Hóa;

38.  Ông Lê Ngọc Sơn, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Văn phòng UBND

tỉnh Thanh Hóa;

39.  Ông Nguyễn Thanh Xuân, Chuyên viên phòng Nông nghiệp, Khoa học

Công nghệ và Tài nguyên Môi trường, Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa;

40.  Ông Trần Văn Thắng, Giám đốc Trung tâm Thông tin - Ứng dụng -

Chuyển giao Khoa học và Công nghệ Thanh Hóa;

41.  Bà Trần Thị Thủy, Phó Tổng Biên tập, Trưởng tiểu ban Tuyên truyền

phòng, chống dịch Covid-19 Báo Thanh Hóa;

42.  Bà Tô Thị Thu Hà, Phóng viên phòng Văn hóa - Xã hội, Báo Thanh Hóa;

43.  Ông Trần Văn Hòa, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa;

44.  Ông Lê Quang Huy, Chuyên viên Phòng Chính trị tư tưởng, Sở Giáo dục

và Đào tạo Thanh Hóa;

45.  Bà Mai Thị Sâm, Giáo viên Trường THCS&THPT Bá Thước, huyện Bá

thước, tỉnh Thanh Hóa;

46.  Bà Vũ Thị Nga, Nhân viên Y tế Trường THPT Lê Hồng Phong, thị xã

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

47.  Bà Đỗ Thị Lệ Thủy, Giáo viên môn Hóa Trường THPT Cẩm Thủy 1,

huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa;

48.  Ông Lê Văn Đức, Bí thư Đoàn trường, giáo viên Trường THPT Chu Văn

An, thành phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

49.  Ông Hoàng Tất Thành, Trưởng phòng Quản lý Doanh nghiệp và Lao

động, Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu Công nghiệp Thanh

Hóa;

50.  Ông Lê Xuân Hoàn, Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, Ban Quản lý Khu

kinh tế Nghi Sơn và các khu Công nghiệp Thanh Hóa;

51.  Bà Trịnh Thị Thành, Chuyên viên Văn phòng Đại diện tại thành phố

Thanh Hóa, Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu Công nghiệp

Thanh Hóa;

52.  Ông Đỗ Hoàng Hải, Chuyên viên phòng Quản lý Doanh nghiệp và Lao

động, Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu Công nghiệp Thanh

Hóa;

53.  Ông Nguyễn Xuân Thanh, Chuyên viên phòng Kế hoạch tổng hợp, Ban

Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu Công nghiệp Thanh Hóa;

54.  Ông Nguyễn Anh Hải, Chuyên viên Văn phòng, , Ban Quản lý Khu kinh

tế Nghi Sơn và các khu Công nghiệp Thanh Hóa;

7

55.  Ông Trần Ngọc Quyết, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng ban chỉ

đạo phòng chống dịch Covid-19, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

56.  Ông Nguyễn Ngọc Sơn, Phó Trưởng phòng Nội vụ Ủy ban nhân dân

huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa;

57.  Bà Lê Thị Niệm, xã Trung Thành, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa;

58.  Ông Vũ Đức Dũng, Trưởng phòng Y tế huyện Như Thanh, tỉnh Thanh

Hóa;

59.  Ông Lê Văn Phú, Chủ tịch UBND xã Tân Phúc, huyện Lang Chánh, tỉnh

Thanh Hóa;

60.  Bà Nguyễn Thị Thoa, Trưởng phòng Y tế huyện Lang Chánh, tỉnh Thanh

Hóa;

61.  Ông Lương Văn Hải, Chủ tịch UBND xã Yên Thắng, huyện Lang Chánh,

tỉnh Thanh Hóa;

62.  Bà Lại Thu Hương, Viên chức Trung tâm Văn hóa thông tin , Thể thao và

Du lịch huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

63.  Ông Mai Đình Lâm, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn, tỉnh

Thanh Hóa;

64.  Ông Nguyễn Văn Phương, Trưởng phòng Y tế, Ủy ban nhân dân thị xã

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

65.  Ông Nguyễn Tiến Dũng, Trưởng phòng Y tế, Ủy ban nhân dân huyện

Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

66.  Ông Lê Văn Nam, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hoằng Tiến, huyện

Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

67.  Ông Nguyễn Thành Luân, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện Thọ Xuân,

tỉnh Thanh Hóa;

68.  Bà Nguyễn Thị Bích Phương, Phó Bí thư phụ trách Huyện đoàn Thọ

Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

69.  Bà Phạm Thị Việt Nga, Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố, Phó

Trưởng ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid - 19 thành phố Thanh Hóa,

tỉnh Thanh Hóa;

70.  Bà Trịnh Thị Hoa, Trưởng ban Dân vận Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban

MTTQ thành phố, Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid -19

thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

71.  Ông Lê Văn Hùng, Trưởng phòng Y tế thành phố, Phó Trưởng ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch Covid - 19 thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

72.  Ông Nguyễn Trọng Kiên, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành

phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

8

73.  Bà Trần Thị Hương, Trưởng phòng Lao động, Thương binh và Xã hội

thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

74.  Ông Lê Quang Hiển, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường Đông Vệ,

thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

75.  Ông Lù Quy Nhân, Chủ tịch UBND thị trấn Mường Lát, huyện Mường

Lát, tỉnh Thanh Hóa;

76.  Ông Hà Văn Tuấn, Phó Chủ tịch UBND xã Mường Lý, huyện Mường Lát,

tỉnh Thanh Hóa;

77.  Ông Hồ Đình Tùng, Phó Chủ tịch UBND thị xã, Phó Trưởng Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

78.  Ông Đinh Văn Minh, Trưởng Ban Dân vận, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

79.  Ông Nguyễn Bá Phương, Trưởng phòng Y tế, Phó Trưởng Ban chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

80.  Ông Nguyễn Tiến Dũng, Chủ tịch UBND, Trưởng Ban chỉ đạo phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

81.  Ông Lê Văn Cường, Bí Thư đoàn thanh niên, Tổng Công ty Đầu tư phát

triển đô thị, Công ty Cổ phần;

82.  Ông Nguyễn Thanh Vân, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Hợp Lực, Tổng

Công ty Cổ phần Hợp Lực;

83.  Bà  Lê Thị Phương, Trưởng Khoa Chống nhiễm khuẩn Bệnh viện Đa khoa

Hợp Lực, Tổng Công ty Cổ phần Hợp Lực;

84.  Ông Nguyễn Bá Minh, Nhân viên Kiểm soát nhiễm khuẩn Bệnh viện Đa

khoa Hợp Lực, Tổng Công ty Cổ phần Hợp Lực;

85.  Bà Nguyễn Hồng Liên, Giám đốc Công ty Cổ phần Dạ Lan;

86.  Bà Bùi Cẩm Giang, Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Vật tư tổng hợp

Thanh Hóa;

87.  Bà Nguyễn Thị Thúy, Nhân viên Y tế, Trường Cao đẳng Nghề Nghi Sơn,

tỉnh Thanh Hóa./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-18T15:56:56+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đình Xứng<xungnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T08:04:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T08:04:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-19T10:10:38+0700